ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

____10.04.2017_____        № _578-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие

бессрочно с 10 апреля 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета                                              Т.Н. Засухина

Начальник Лицензионного управления    О.Д. Ивановская

Начальник отдела лицензирования

медицинской деятельности

Лицензионного управления      А.Н. Фенина

Начальник Общего отдела      Ю.А. Неустроева

Начальник

Юридического отдела                  И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Долгорукова О.М.,314-04-43

 Приложение к приказу

            Комитета по здравоохранению

 от ____________   №   _____

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Элеганте», сокращенное

наименование: ООО «Элеганте», адрес места нахождения юридического лица:

196191, Санкт-Петербург, улица Варшавская, дом 31, квартира 6

ИНН: 7810636816, ОГРН: 1167847494319

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007827/17 от 06.03.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.03.2017 № 371-п.

Срок проведения проверки с 13.03.2017 по 07.04.2017. Проверка проведена 22.03.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007827/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.03.2017 № 455-п. Срок

проведения проверки с 24.03.2017 по 20.04.2017. Проверка проведена 05.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007827/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007718 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 10 апреля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 22, лит. Л, помещение 25Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в косметологии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии.

2. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение центр

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Центр содействия

семейному воспитанию № 7», сокращенное наименование: СПб ГБУ «Центр содействия

семейному воспитанию № 7», адрес места нахождения юридического лица: 198262,

г. Санкт-Петербург, улица Лени Голикова, дом 32, литер А.

ИНН: 7805144791, ОГРН: 1027802773261

Регистрационный номер заявления 07781/17 от 15.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.03.2017 № 407-п.

Срок проведения проверки с 20.03.2017 по 14.04.2017. Проверка проведена 28.03.2017

 акт проверки № 07781/17Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.03.2017 № 455-п.

Срок проведения проверки с 24.03.2017 по 20.04.2017. Проверка проведена 06.04.2017

акт проверки № 07781/17В.

Лицензия № ЛО-78-01-007719 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 10 апреля 2017 года,

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

 198262, г. Санкт-Петербург, улица Лени Голикова, дом 32, литер А, часть пом. 1-С,

пом. 39-43, 119.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии; при оказании

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: педиатрии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭПИЦЕНТР»,
сокращенное наименование ООО «ЭПИЦЕНТР», адрес места нахождения юридического

лица: 199178, город Санкт-Петербург, линия 10-я В.О., дом 17, корпус 2, литера А,

помещение 15-Н, офис 1.

ОГРН -1177847065527, ИНН – 7801328090.

 Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007852/17 от 15.03.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.03.2017 № 407-п.

Срок проведения проверки с 20.03.2017 по 14.04.2017. Проверка проведена 23.03.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007852/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.03.2017 № 455-п.

Срок проведения проверки с 24.03.2017 по 20.04.2017. Проверка проведена 07.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007852/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007720 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 10 апреля 2017 года,

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

 г. Санкт-Петербург, 10-я линия В. О., д. 17, корп. 2, лит. А, пом. 15Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

4. Индивидуальный предприниматель Гагарина Александра

Владимировна, паспорт 40 00 681698, выдан 30 отделом милиции Василеостровского

района Санкт-Петербурга 26.07.2001, адрес места жительства индивидуального

предпринимателя: гор. Санкт-Петербург, пр. Кима, д. 4, кв. 240.

ОГРНИП -308784714100169, ИНН – 780155575481.

 Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007817/17 от 01.03.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.03.2017 № 344-п.

Срок проведения проверки с 06.03.2017 по 03.04.2017. Проверка проведена 09.03.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007817/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.03.2017 № 368-п.

Сроки проведения проверки с 10.03.2017 по 06.04.2017. Проверка проведена 06.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007817/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007721 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 10 апреля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д. 5, лит. Д, часть помещения 12Н, ч. п. №2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:  ультразвуковой диагностике.

5. Индивидуальный предприниматель Корлякова Марианна Николаевна,

паспорт 40 08 657191, выдан ТП №5 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области в Василеостровском р-не Санкт-Петербурга 27.11.2008,

адрес места жительства индивидуального предпринимателя: гор. Санкт-Петербург,

Василеостровский район, 2-я линия В.О., д. 1/3, кв. 27.

ОГРНИП -308784712100595, ИНН – 780152391366.

 Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007816/17 от 01.03.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.03.2017 № 344-п.

Срок проведения проверки с 06.03.2017 по 03.04.2017. Проверка проведена 09.03.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007816/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.03.2017 № 368-п.

Сроки проведения проверки с 10.03.2017 по 06.04.2017. Проверка проведена 06.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007816/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007722 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 10 апреля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д. 5, лит. Д, часть помещения 12Н, ч. п. №2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:  ультразвуковой диагностике.

6. Индивидуальный предприниматель Рейнова Александра Николаевна,

паспорт 40 04 981772, выдан 57 отделом милиции Выборгского района Санкт-Петербурга

14.11.2003, адрес места жительства индивидуального предпринимателя: гор. Санкт-

Петербург, пр. Луначарского, д. 76, корп. 2, кв. 157.

ОГРНИП -315784700234112, ИНН – 780215825675.

 Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007799/17 от 27.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.03.2017 № 344-п.

Срок проведения проверки с 06.03.2017 по 03.04.2017. Проверка проведена 09.03.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007799/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.03.2017 № 368-п.

Сроки проведения проверки с 10.03.2017 по 06.04.2017. Проверка проведена 06.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007799/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007723 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 10 апреля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д. 5, лит. Д, часть помещения 12Н, ч. п. №2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:  ультразвуковой диагностике.